様式第1号（第6条関係）
年　　　月　　　日

江府町長　　様
（申請者）	住所
							氏名
							連絡先

江府町二地域居住促進のための交通費補助金交付申請書兼実績報告書

　　　年度において標記補助金の交付を下記のとおり受けたいので、関係書類を添えて、江府町二地域居住促進のための交通費補助金交付要綱（以下「補助金交付要綱」という。）第6条第1項の規定により下記のとおり申請・誓約すると共に、同要綱第9条第1項の規定により報告をします。

記

	交付申請額
	円

	住所地（出発地）

	【　誓　約　書　】

	1. 私は、補助金交付要綱第8条第1項に規定する、暴力団並びに暴力団員等及び暴力団若しくは暴力団員等の利益につながる活動を行い、又は暴力団若しくは暴力団員等と密接な関係を有するものでないことを誓います。
2. 私は、補助金交付要綱第11条第1項の規定により交付された補助金の返還を請求された場合は、速やかに返還することを誓います。

署名

（添付書類）
1. 利用明細書（様式第2号）
2. 公共交通機関の利用を証明する書類（領収書、乗車券等）
3. 本来住居地の住民票
4. 江府町内に住宅を確保していることを証明する書類（賃貸借契約書等）